
RN Na pískách-DOSTAVBA.

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. č. S936/2019/145

uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

hlavní technický pracovník pro stavební činnost, tel.: e-mail: 

technický pracovník pro stavební činnost, tel:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100 
(dále jen „objednatel46)

a

DREDGER s.r.o.
IČO: 263 53 571 
DIČ: CZ26353571
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14845
sídlo: Dubina 30, 362 72 Kyselka
statutární orgán: jednatel
zastoupený: Ing. Alicí Dvořákovou, jednatelkou
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Karlovy Vary číslo účtu: 211942321/0300
(dále jen „zhotovitel66)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo RN Na 
pískách - DOSTAVBA, evidenční číslo zakázky S936/2019/145 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S936/2019/145
strana č.l



RN Na pískách-DOSTAVBA.

II.
Změny smlouvy

1. V čl. III. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „3.975 174,35 Kč bez DPH, slovy tři 
miliony devět set sedmdesát pět tisíc jedno sto sedmdesát čtyři korun českých třicet pět haléřů bez 
DPH“ tak, že je nahrazena novou cenou za dílo „3.975 174,35 Kč bez DPH, slovy tři miliony 
devět set sedmdesát pět tisíc jedno sto sedmdesát čtyři korun českých třicet pět haléřů bez DPH“.

Cena díla dle smlouvy o dílo: 

Cena víceprací:

Cena méněprací:

Cena díla dle Dodatku č. 2:

3.975 174,35 Kč bez DPH 

+450 880,80 Kč bez DPH 

-450 880,80 Kč bez DPH 

3.975 174,35 Kč bez DPH Kč bez DPH

Důvod: Jedná se o změny, které vyplynuly z realizace stavby po projednání se 
zástupci LS na základě zápisů v SD.

Méněpráce: Změna 1 - odpoěet množství vápnění tělesa hráze z důvodu příznivých 
geologických charakteristik.

Změna 2 - odpoěet betonového schodiště, dle dohody nahrazeno kamenným.

Vícepráce: Změna 1 - skutečné množství provedeného vápnění
2- úprava přitěžovací lavice vzdušného líce.
3- úprava, zpevnění a odvodnění komunikace v napojeních hráze na rostlý terén.
4- kamenné schodiště náhradou za betonové.
5- opevnění výtokového čela záhozem z kamene do 500kg.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv; uveřejnění zajistí objednatel. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve 
znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, které nejsou smlouvou o dílo, ve znění 
dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

V lUé/ýř' dne:

| 1 -10- 2029

V Liberci, dne:

Smlouva o dílo č. S936/2019/145
strana č.2



RN Na piskách-DOSTAVBA.

Za zhotovitele 
Ing. Alice Dvořáková 

jednatelka

Za objednatele 
Ing. Ludvík Řičář 

Ředitel KŘ Liberec

0 1 -10-128

Smlouva o dílo č. S936/2019/145
strana č.3



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSUJ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

v Změna č: 1
ZHENOVY LIST STAVBY

Datum změny:24.9.2020

Název veř. zakázky: RN Na Pískách-dostavba

Zhotovitel: Dredger, s r.o.

Objednatel: Lesy ČR, s.p., KŘ Liberec

Název akce (majetku):
S936/2019/145

Charakter akce:

I 249255

Čísla objektů: SO02 Stavební díly:

Popis změny:
Méněpráce: Změna 1 - odpočet množství vápnění tělesa hráze z důvodu příznivých geologických 
charakteristik. Změna 2-odpočet betonového schodiště, dle dohody nahrazeno kamenným.

Vícepráce: Změna 1 - skutečné množství provedeného vápnění
2- úprava přitěžovací lavice vzdušného líce.
3- úprava, zpevnění a odvodnění komunikace v napojeních tělesa hráze na rostlý terén.
4- kamenné schodiště náhradou za betonové.
5- opevnění výtokového čela záhozem z kamene do 500kg.

Zdůvodnění změny: Jedná se o změny, které vyplynuly z realizace stavby po projednání se 
zástupci LS na základě zápisů v SD.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu (Ano/Ne): ne Termín dokončení do: 30.10.2020

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: -450 880,80

N:-

Bilance: 3.975 174,35 
-450 880,80 
+450 880,80

3.975 174,35 Kč bez DPHZvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 450 880,80

N:-

Konečná celková cena akce po změně 3.975 174,35 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 3.975 174,35 Kč bez DPH s;%

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: , aut. stavbyvedoucí Datum:24.9.2020

Zástupce Objednatele - jméno: Datum:24.9.2020

Přílohy: položkový výkaz výměr

Poznámka:



Méněpráce, vícepráce

Stavba: 0018 RN Na pískách-dostavba

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: DREDGER s.r.o. IČO: 263 535 71
Dubina 30
362 72 Šemnice

DIČ: CZ26353571

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v dne
n.A /■> -■2 ,,

a s e Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00 100

Cena celkem 0,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 0018 RN Na pískách-dostavba

0: Méněpráce, vícepráce

R:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Méněpráce, vícepráce 0,00

1 199000030 Úprava zeminy vápněním m3 -3 429,00000 100,00 -342 900,00
2 451577777 Podklad pod dlažbu z kameniva těženého ti.do 10 cm m2 -11,30000 159,00 -1 796,70
3 465513227 Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm m2 -11,30000 1 241,00 -14 023,30
4 431351121 Bednění podest přímočarých - zřízení m2 -36,60000 1 815.00 -66 429,00
5 431351122 Bednění podest přímočarých - odstranění m2 -36,60000 133,00 -4 867,80
6 434311116 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C30/37 m -64,00000 326,00 -20 864,00
7 112201103 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 2,00000 935,00 1 870,00
8| 122202202 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 157,55056 120,00 18 906,07
9 162201101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 157,55056 39,00 6 144,47

10 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 157,55056 29,00 4 568,97
11 182201101 Svahování násypů m2 875,28087 40,00 35 011,23
12 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 292,00000 15,00 4 380,00
13 564251111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 292,00000 114,00 33 288,00
14 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 292,00000 216,00 63 072,00
15 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 10 cm m2 73,00000 99,00 7 227,00
16 571904211 Posyp krytu lomovými výšivkami do 20 kg/m2 m2 292,00000 19,00 5 548,00
17 998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 237,28000 99,00 23 490,72
18 434211111 Schody z lom.kamene na MC, spárování MC m 64,00000 1 440,01 92 160,80
19 462512370 Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 500 kg m3 23,12500 1 505,00 34 803,13
20 998324011 Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích t 78,67000 323,00 25 410,41
21 199000030 Úprava zeminy vápněním m3 950,00000 100,00 95 000,00

Celkem_______________________ :____________________________ ;________;__________________ 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1




